
CĒSU NOVADA UZŅĒMĒJU FORUMS 2025 

Laiks atvērt plānotāju un gatavoties iedvesmai!

Ar prieku paziņojam, ka CĒSU NOVADA UZŅĒMĒJU FORUMS notiks 2025. gada 28. novembrī 

koncertzālē “Cēsis”. Šī gada vadmotīvs – “Vietas spēks”. Drīzumā sekos plašāka informācija un tiks izziņota 

pieteikšanās, tāpēc rezervē datumu un esi daļa no notikuma, kas iedvesmo, vieno un stiprina mūsu novadu!

AKTUĀLI

IESPĒJAS UZŅĒMĒJIEM

APKĀRTRAKSTS

Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde

Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101
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PALĪDZI SKOLĒNIEM KĻŪT PAR 

UZŅĒMĒJIEM!  

Esam uzsākuši darbu pie Skolēnu mācību uzņē-

mumu (SMU) atbalsta programmas “Starts”, lai 

dotu jauniešiem iespēju izmēģināt, kā ir būt 

uzņēmējam.

Mums ir svarīga vietējo uzņēmēju iesaiste un 

atbalsts. Tavā uzņēmumā noteikti ir kādi lieki 

resursi vai izejmateriāli, ar kuriem vari dalīties – 

tie var būt, piemēram, materiālu atgriezumi, 

auduma gabali, iepakojumi, detaļas u. tml., kas 

skolēniem var kļūt par pamatu jaunām biznesa 

idejām. Ir iespēja arī iesaistīties, daloties 

pieredzē, uzņemot skolēnus ekskursijās vai kļūs-

tot par mentoru.

Lūdzam aizpildīt īsu aptauju, 

lai varam apkopot pieejamos resursus un 

iesaisti ŠEIT  

PIESAKIES UZŅĒMĒJDARBĪBAS AT-

BALSTAM! 

No 15. oktobra līdz 15. novembrim ir iespēja 

pieteikties uzņēmējdarbības atbalstam Vidzemes 

lauku partnerības “Brasla” LEADER projektu 

konkursā.

Finansējums paredzēts jaunu produktu un 

pakalpojumu radīšanai, esošo produktu attīstīša-

nai un pārdošanas veicināšanai.

  Vairāk informācijas ŠEIT 

BEZMAKSAS ILGTSPĒJAS UN DIGITALIZĀCIJAS APMĀCĪBU KURSS 

MAZIEM UN VIDĒJIEM UZŅĒMUMIEM!

Iespējams pieteikties SustainX ilgtspējas un digitalizācijas apmācību kursam maziem un vidējiem uzņēmumi-

em (turpmāk – MVU). Reģistrētajiem uzņēmumiem būs iespēja piedalīties virknē virtuālo un arī klātienes 

apmācību sesiju, lai risinātu problēmas, ar ko saskaras MVU: finansējuma pieejamība, inovācijas stratēģija, 

digitalizācija un ilgtspēja. Šī ir unikāla iespēja MVU iesaistīties un dibināt nākotnes kontaktus dalībai ES 

finansētās investīciju iniciatīvās. Apmācības ir bez maksas.

Vairāk informācijas ŠEIT 

DARBA DEVĒJI VAR PIETEIKTIES NVA ATBALSTAM DARBA VIETAS 

PIELĀGOŠANAI DARBINIEKIEM AR INVALIDITĀTI. 

Vienreizēja dotācija iekārtu, aprīkojuma un tehnisko palīglīdzekļu iegādei, piegādei un uzstādīšanai, lai 

pielāgotu darba vietas bezdarba riskam pakļautām nodarbinātām personām ar invaliditāti. Dotāciju piešķir 

atbilstoši ergoterapeita atzinumam un darba devēja iesniegtajai darba vietas pielāgošanas tāmei, līdz 1000 

eiro vienas darba vietas pielāgošanai.

Vairāk informācijas ŠEIT

ESI DAĻA NO STĀSTA - PIESAKIES PREČU ZĪMEI “RADĪTS CĒSU NOVADĀ”

Preču zīme “Radīts Cēsu novadā” ir iespēja ne tikai būt daļai no novada uzņēmēju kopienas, bet arī izcelt 

sava uzņēmuma vērtības un vietējo izcelsmi.

Vairāk informācijas un pieteikšanās ŠEIT

PIEEJAMAS TIRDZNIECĪBAS 

VIETAS CĒSU TIRGŪ! 

Lieliska iespēja tirgotājiem, amatniekiem un 

mājražotājiem – Cēsu tirgū pieejamas brīvas 

tirdzniecības vietas.

Vairāk par nomas iespējām aicinām sazināties ar 

Cēsu tirgus valdes locekli Oksanu Zariņu 

zvanot pa tālr. 20041980. 

 https://forms.office.com/e/j0ybM0599w  

 

https://www.nva.gov.lv/lv/darba-vietas-pielagosana

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/SustainX_SME_Training_Open_Call

https://visit.cesis.lv/radits-cesu-novada/

https://brasla.lv/blog/post/izsludinata-leader-projektu-konkursa-iv-karta-uznemejdarbibas-atbalstam


